
                                                                                                                    
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

от 24 ноября 2016 г.                          г. Тамбов                                                  № 433 

 

Об информации администрации Тамбовского района о ходе исполнения 

решения Тамбовского районного Совета народных депутатов от 24.12.2015 

№321 «О бюджете Тамбовского района на 2016 год» за 9 месяцев 2016 года. 

Заслушав и обсудив информацию администрации Тамбовского района о 

ходе исполнения решения Тамбовского районного Совета народных депутатов  от 

24.12.2015 №321 «О бюджете Тамбовского района на 2016 год»  за 9 месяцев 2016 

года, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 

о бюджетном процессе в Тамбовском районе, утвержденным решением 

Тамбовского районного Совета народных  депутатов от 24.11.2011 №448 и 

учитывая решение постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и 

муниципальной собственности Тамбовского районного Совета народных 

депутатов,  

Тамбовский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

1. Принять информацию администрации Тамбовского района о ходе 

исполнения решения Тамбовского районного Совета народных депутатов от 

24.12.2015 года №321 «О бюджете Тамбовского района на 2016 год» за 9 месяцев 

2016 года к сведению (приложение). 

2. Рекомендовать администраторам доходов бюджета Тамбовского района 

повысить собираемость доходов бюджета. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, налогам и муниципальной собственности 

Тамбовского районного Совета народных депутатов (Е.П. Савельев). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию на сайте Тамбовского областного портала в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 
 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

         главы Тамбовского района         Т.А. Антюфеева 


